



ประกาศ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

นพ.บรรณกิจ โลจนาภิวัฒน์
(ศาสตราจารย์นพ.บรรณกิจ โลจนาภิวัฒน์)
คณบดีคณะแพทยศาสตร์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (M๖๑๐๖๐๐๐๗๒๔๔) ลงวันที่ ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๑๐๖๐๐๐๗๒๔๐๒	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๔ รายการ	๑,๕๑๘,๖๑๐.๕๕	๐๖/๒๕๖๑

รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 14 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	Barrierbaby Elecst Filter	1,000	อัน	107.00	107,000.00
2	Bacteria filter สำหรับใช้กับผู้ป่วยเด็ก Hygroboy	500	อัน	149.80	74,900.00
3	Bacterial Filter	12,000	อัน	34.00	408,000.00
4	Satin - slip sytlet (size S)	30	อัน	179.76	5,392.80
5	19516 Satin-Slip Stylet size M	50	ชิ้น	179.76	8,988.00
6	19517 Satin-Slip Stylet (Endotracheal intubation stylet) size 5-9	350	อัน	179.76	62,916.00
7	Broncho Cath Left 39 Fr.	50	อัน	2,197.29	109,864.50
8	Broncho Cath Left 37 Fr.	150	อัน	2,197.29	329,593.50
9	BRONCHO CATH Lt. NO.35	150	ชุด	2,197.29	329,593.50
10	Broncho cath.Left 32 Fr.	30	อัน	2,197.29	65,918.70
11	Broncho cath Left 28 Fr.	5	อัน	2,197.29	10,986.45
12	Microlaryngeal Endotracheal Tube ID 4.0 mm.	5	อัน	363.80	1,819.00
13	Microlaryngeal Endotracheal Tube ID 5.0 mm.	5	อัน	363.80	1,819.00
14	Microlaryngeal Endotracheal Tube ID 6.0 mm.	5	อัน	363.80	1,819.00

รวมราคา 1,518,610.45 บาท